
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Terça-feira, 02 de agosto de 2022 Ano VI | Edição nº 1081 Página 2 de 6

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2022

PROCESSO Nº. 122/2022
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  autos  deste
procedimento  licitatório,  cujo  objeto  é  a  Registro  de
Preços para a Aquisição de 15.000 Pacotes de Papel
Sulfite  A4,  conforme  especificações  constantes  do
Anexo  I  –  Termo  de  Referência.  Conforme
especificações  constantes  do  Anexo  II  –  Termo  de
Referência, e diante do resultado, HOMOLOGO o presente
certame, para todos os efeitos previsto em Lei.
PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA

LTDA,
CNPJ: 51.920.700/0001-35

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE UN. MARCA UNIT TOTAL

01 ULTRASSONOGRAFIAS GERAIS Papel
Sulfite de Papelaria; 75g/m2;
A4; (210 x 297) mm; Alvura
Mínima de 90%, conforme
Norma ISO; Opacidade Mínima
de 87%; Umidade Entre 3,5%
(+/-1,0), conforme Norma
Tappi; Corte Rotativo, Ph
Alcalino Cor Branco;
Embalagem Revestida em
Bopp; Produto com Certificação
Ambiental FSC ou CERFLOR,
com Selo e Código de Licença
Impressos na Embalagem.

15.000 RM ChamexR$
21,50

R$323.100,00

VALOR TOTAL DO
FORNECEDOR............................................................................................

R$ 323.100,00

Agudos, 01 de agosto de 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022

PROCESSO Nº. 115/2022
EDITAL Nº. 091/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação, constante dos autos

do processo em epígrafe à empresa abaixo, como segue:
PANICO MATERIAIS E CONTRUÇÕES EIRELLI

CNPJ Nº 15.600.608/0001-24
Item ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS VALOR GLOBAL

01 Contratação de empresa especializada para fornecimento
de material e mão de obra, para a construção do Espaço
saúde para restruturação física da Secretaria de Saúde,
visando um atendimento mais acolhedor, humanizado e
qualificado aos munícipes de nossa cidade, bem como,
oferecer uma estrutura adequada e segura aos
funcionários.

R$
1.142.558,05

Observação.:  Os  pagamentos  serão  efetuados
mediante  Termo(s)  de  Recebimento(s)  emitidos  pela
Secretaria  Municipal  de  Obras.

Agudos, 01 de agosto de 2022.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo  em  v is ta  o  que  consta  dos  autos  do
procedimento  licitatório  acima  descrito,  cujo  objeto  é  a
Contratação  de  empresa  especializada  para
fornecimento  de  material  e  mão  de  obra,  para  a
construção  do  Espaço  saúde  para  restruturação
física  da  Secretaria  de  Saúde,  visando  um
atendimento  mais  acolhedor,  humanizado  e
qualificado  aos  munícipes  de  nossa  cidade,  bem
como,  oferecer  uma estrutura  adequada e  segura
aos  funcionários  com  todos  os  elementos  definidos
no PROJETO EXECUTIVO e  MEMORIAL  DESCRITIVO,
conforme descrito no Edital e seus ANEXOS, e, diante
do julgamento, HOMOLOGO o presente certame, para todos
os efeitos previstos em lei.

Agudos, 01 de agosto de 2022.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 046/2022
EDITAL Nº 100/202

PROCESSO N° 129/2022
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: (SRP) Registro de Preços para eventual
Aquisição  de  fraldas  geriátrica  e  infantil,  com
entrega  de  forma  parcelada  de  acordo  com  a
solicitação  da  Secretaria  de  Saúde,  para  atender
pacientes carentes do município de Agudos/SP em
conformidade com o Anexo I – Termo de Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 12/08/2022.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
L O C A L  D A  R E A L I Z A Ç Ã O  D A  S E S S Ã O :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro – CEP
17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Centro –

SUPORTE-ADM
Retângulo


